[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 348 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, com urgência, a pintura das faixas de pedestres localizadas no cruzamento das Ruas Francisco Sales e Coronel Otávio Meyer, próximo ao Conservatório Estadual de Música Juscelino Kubitschek de Oliveira, no Centro.

JUSTIFICATIVA

Devido à falta de pintura, não há visibilidade das faixas de pedestres no cruzamento citado, e é muito grande o fluxo de pedestres, inclusive crianças, no local.

Sala das Sessões, 3 de abril de 2018.

	Rafael Aboláfio

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

3 de abril de 2018
)